g) Los puntos d y f serán debidamente notificados a los cursantes por parte 
de la Coordinación del programa y de los docentes que impartan las 
materias. 

h) Costo del propedéutico: $8,000.00 (ocho mil pesos 00/100 M.N.) 

i) Costo del examen EXCOBA posgrado (evaluación externa): 
$685.00 (seiscientos ochenta y cinco pesos 00/100 M.N) Sujeto a 
modificación por parte del órgano evaluador. 

j) Forma de pago: Bancos especificados en el recibo de pago y en ventanilla 
de Cajas de ingresos de Tesorería de la Universidad Autónoma de 
Querétaro. 

Restricciones al momento de aplicar examen: